
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/25-01/98 

URBROJ: 2197-14/01-25/03 

Zabok, 12. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na 46. sjednici održanoj 12. siječnja 2026. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o Godišnjem planu i programu rada za školsku godinu 2025./2026. 

  

Članak 1. 

Okvirni godišnji plan i program rada za školsku godinu 2025./2026. donosi se 

na temelju prethodnog mišljenja Stručnog kolegija – Vijeća obrazovnih programa 

(članak 34. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok). 

 

Članak 2. 

Okvirni godišnji plan i program rada za školsku godinu 2025./2026. (KLASA: 

602-07/26-01/07; URBROJ: 2197-14/01-26/01) sastavni je dio ove odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči 

Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 

 

 

 

 

 


